
Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann individuell an eigene Wünsche und 
Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im Internet unter www.persoenlicherfahrplan.bahn.de zur Verfügung. 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

weitere Fahrplanänderungen 
bauinfos.deutschebahn.com 
Videotext 
hessenfernsehen Tafel 540

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
069 24445710 

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.

Aufgrund von Gleis- und Brückenarbeiten werden die Züge der Linie S8 von Samstag, den 3. bis Montag, den 5. Dezember über 
Mainz-Kastel umgeleitet. Die Halte Mainz Nord, Mainz Hbf, Mainz-Römisches Theater und Mainz-Gustavsburg entfallen. Für die aus-
fallenden Halte haben wir einen Ersatzverkehr mit Bussen für Sie eingerichtet. Die Änderungen sind in den elektronischen Aus-
kunftsmedien unter bahn.de und rmv.de abrufbar.  

� � Richtung Wiesbaden Hbf
Zugtyp � � �  � �  � �  � �  �  � �  � �  � � 

Samstag, 3. Dezember 2022                        
Sonntag, 4. Dezember 2022                        
Montag, 5. Dezember 2022      

Hanau Hbf 3:46 4:31 5:01 17:31 18:01 18:31
Steinheim (Main) 3:48 4:33 5:03 17:33 18:03 18:33
Mühlheim-Dietesheim 3:51 4:36 5:06 17:36 18:06 18:36
Mühlheim (Main) 3:53 4:38 5:08 17:38 18:08 18:38
Offenbach (Main) Ost 3:57 4:42 5:12 17:42 18:12 18:42
Offenbach (Main) Ost 3:28 3:58 4:28 4:43 4:58 5:13 5:28 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58
Offenbach Marktplatz 3:31 4:01 4:31 4:46 5:01 5:16 5:31 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
Offenbach Ledermuseum 3:32 4:02 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02
Offenbach-Kaiserlei 3:34 4:04 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04
Frankfurt (Main) Mühlberg 3:37 4:07 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07
Frankfurt (Main) Ostendstraße 3:39 4:09 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09
Frankfurt (Main) Konstablerwache 3:41 3:41 4:11 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11
Frankfurt (Main) Hauptwache 3:43 3:43 4:13 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 im 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13
Frankfurt (Main) Taunusanlage 3:44 3:44 4:14 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 Takt 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14
Offenbach (Main) Hbf | | | | | | | weiter | | | | | | |
Frankfurt (Main) Süd | | | | | | | bis | | | | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 3:47 3:47 4:17 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | | | | | |
Frankfurt-Niederrad 3:51 3:51 4:21 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
Frankfurt Stadion 3:53 3:53 4:23 4:38 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23
Frankfurt (Main) Gateway Gardens 3:57 3:57 4:27 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 4:00 4:00 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
Kelsterbach 4:04 4:04 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34
Raunheim 4:09 4:09 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39
Rüsselsheim 4:12 4:12 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42
Rüsselsheim Opelwerk Ersatzhaltestelle Bus 4:14 4:14 4:44  4:59 5:14  5:29 5:44  5:59 6:14  18:14  18:29 18:43  18:59 19:14  19:29 19:43 
Mainz-Bischofsheim Bischofsheim Bahnhof 4:18 4:18 4:47 4:59 5:03 5:17 5:29 5:33 5:47 5:59 6:03 6:17 6:29 18:17 18:29 18:33 18:46 18:59 19:03 19:17 19:29 19:33 19:46 19:59
Mainz-Gustavsburg Am Alten Fährhaus | | | 5:08 | | 5:38 | | 6:08 | | 6:38 | 18:38 | | 19:08 | | 19:38 | | 20:08
Mainz-Kastel Kastel Bahnhof 4:25 4:25 5:03 5:15 5:10 5:33 5:45 5:40 6:03 6:15 6:10 6:33 6:45 18:33 18:45 18:40 19:03 19:15 19:10 19:33 19:45 19:40 20:03 20:15
Mainz-Römisches Theater Bahnhof | | | 5:23 | | 5:53 | | 6:23 | | 6:53 | 18:53 | | 19:23 | | 19:53 | | 20:23
Mainz Hbf Hauptbahnhof/ZOB Hp.N | | | 5:32 | | 6:02 | | 6:32 | | 7:02 | 19:02 | | 19:32 | | 20:02 | | 20:32
Mainz Nord | | | | | | | | | | | | | | | |
Wiesbaden Ost 4:29 4:29 5:08 5:14 5:38 5:44 6:08 6:14 6:38 18:38 18:44 19:08 19:14 19:38 19:44 20:08
Wiesbaden Hbf 4:34 4:34 5:14 5:19 5:44 5:49 6:14 6:19 6:44 18:44 18:49 19:14 19:19 19:44 19:49 20:14

� � Richtung Wiesbaden Hbf
Zugtyp � �  � �  � �  � � �  � � �  � � �  � �  �  �  �  � 

Samstag, 3. Dezember 2022                          
Sonntag, 4. Dezember 2022                             
Montag, 5. Dezember 2022          

Hanau Hbf 19:01 19:31 20:01 23:01 23:31 0:01 1:16 1:46 2:46
Steinheim (Main) 19:03 19:33 20:03 23:03 23:33 0:03 1:18 1:48 2:48
Mühlheim-Dietesheim 19:06 19:36 20:06 23:06 23:36 0:06 1:21 1:51 2:51
Mühlheim (Main) 19:08 19:38 20:08 23:08 23:38 0:08 1:23 1:53 2:53
Offenbach (Main) Ost 19:12 19:42 20:12 23:12 23:42 0:12 1:27 1:57 2:57
Offenbach (Main) Ost 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 23:13 23:13 23:28 23:43 23:58 23:58 0:13 0:28 0:28 0:58 0:58 1:28 1:58 2:28 2:58
Offenbach Marktplatz 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 23:16 23:16 23:31 23:46 0:01 | 0:16 0:31 | 1:01 | 1:31 2:01 2:31 3:01
Offenbach Ledermuseum 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 23:17 23:17 23:32 23:47 0:02 | 0:17 0:32 | 1:02 | 1:32 2:02 2:32 3:02
Offenbach-Kaiserlei 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 23:19 23:19 23:34 23:49 0:04 | 0:19 0:34 | 1:04 | 1:34 2:04 2:34 3:04
Frankfurt (Main) Mühlberg 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 23:22 23:22 23:37 23:52 0:07 | 0:22 0:37 | 1:07 | 1:37 2:07 2:37 3:07
Frankfurt (Main) Ostendstraße 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 23:24 23:24 23:39 23:54 0:09 | 0:24 0:39 | 1:09 | 1:39 2:09 2:39 3:09
Frankfurt (Main) Konstablerwache 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 23:26 23:26 23:41 23:56 0:11 | 0:26 0:41 | 1:11 | 1:41 2:11 2:41 3:11
Frankfurt (Main) Hauptwache 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 im 23:28 23:28 23:43 23:58 0:13 | 0:28 0:43 | 1:13 | 1:43 2:13 2:43 3:13
Frankfurt (Main) Taunusanlage 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 Takt 23:29 23:29 23:44 23:59 0:14 | 0:29 0:44 | 1:14 | 1:44 2:14 2:44 3:14
Offenbach (Main) Hbf | | | | | | weiter | | | | | 0:02 | | 0:32 | 1:06 | | | |
Frankfurt (Main) Süd | | | | | | bis | | | | | 0:07 | | 0:37 | 1:11 | | | |
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 23:32 23:32 23:47 0:02 0:17 | 0:32 0:47 | 1:17 | 1:47 2:17 2:47 3:17
Frankfurt (Main) Hbf (oben) | | | | | | | | | | | 0:17 | | 0:53 | 1:20 | | | |
Frankfurt-Niederrad 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 23:36 23:36 23:51 0:06 0:21 0:23 0:36 0:51 0:58 1:21 1:25 1:51 2:21 2:51 3:21
Frankfurt Stadion 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 23:38 23:38 23:53 0:08 0:23 0:26 0:38 0:53 1:00 1:23 1:28 1:53 2:23 2:53 3:23
Frankfurt (Main) Gateway Gardens 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 23:42 23:42 23:57 0:12 0:27 0:29 0:42 0:57 1:03 1:27 1:31 1:57 2:27 2:57 3:27
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 23:45 23:45 0:00 0:15 0:30 0:32 0:45 1:00 1:06 1:30 1:34 2:00 2:30 3:00 3:30
Kelsterbach 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 23:49 23:49 0:04 0:19 0:34 0:35 0:49 1:04 1:09 1:34 1:37 2:04 2:34 3:04 3:34
Raunheim 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 23:54 23:54 0:09 0:24 0:39 0:40 0:54 1:09 1:14 1:39 1:42 2:09 2:39 3:09 3:39
Rüsselsheim 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 23:57 23:57 0:12 0:27 0:42 0:43 0:57 1:12 1:17 1:42 1:45 2:12 2:42 3:12 3:42
Rüsselsheim Opelwerk Ersatzhaltestelle Bus 19:59 20:14  20:29 20:44  20:59 21:14  23:59 23:59 0:14  0:29 0:44 0:45  0:59 1:14 1:19  1:44 1:47  2:14  2:44  3:14  3:44 
Mainz-Bischofsheim Bischofsheim Bahnhof 20:03 20:17 20:29 20:33 20:47 20:59 21:03 21:17 21:29 0:03 0:03 0:17 0:29 0:33 0:47 0:48 0:59 1:03 1:17 1:22 1:29 1:47 1:50 1:59 2:17 2:29 2:47 2:59 3:17 3:29 3:47 3:59
Mainz-Gustavsburg Am Alten Fährhaus | | 20:38 | | 21:08 | | 21:38 | | | 0:38 | | 0:51 1:08 | | 1:25 1:38 | 1:53 2:08 | 2:38 | 3:08 | 3:38 | 4:08
Mainz-Kastel Kastel Bahnhof 20:10 20:33 20:45 20:40 21:03 21:15 21:10 21:33 21:45 0:10 0:10 0:33 0:45 0:40 1:03 | 1:15 1:10 1:31 | 1:45 2:03 | 2:15 2:31 2:45 2:57 3:15 3:33 3:45 4:03 4:15
Mainz-Römisches Theater Bahnhof | | 20:53 | | 21:23 | | 21:53 | | | 0:53 | | 0:54 1:23 | | 1:28 1:53 | 1:56 2:23 | 2:53 | 3:23 | 3:53 | 4:23
Mainz Hbf Hauptbahnhof/ZOB Hp.N | | 21:02 | | 21:32 | | 22:02 | | | 1:02 | | 0:59 1:32 | | 1:33 2:02 | 2:01 2:32 | 3:02 | 3:32 | 4:02 | 4:32
Mainz Nord | | | | | | | | | | | 1:03 | | 1:37 | 2:05 | | | |
Wiesbaden Ost 20:14 20:38 20:44 21:08 21:14 21:38 0:14 0:14 0:38 0:44 1:08 1:08 1:14 1:38 1:41 2:08 2:09 2:38 3:08 3:38 4:08
Wiesbaden Hbf 20:19 20:44 20:49 21:14 21:19 21:44 0:19 0:19 0:44 0:49 1:14 1:14 1:19 1:44 1:46 2:14 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14

Zugumleitung mit Haltausfall 

� Wiesbaden ◄► Frankfurt �◄► Offenbach Ost

Samstag, den 3. bis Montag, den 5.12.2022 



Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann individuell an eigene Wünsche und 
Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im Internet unter www.persoenlicherfahrplan.bahn.de zur Verfügung. 

unsere Apps 
DB Navigator 
DB Streckenagent 
DB Bauarbeiten 

weitere Fahrplanänderungen 
bauinfos.deutschebahn.com 
Videotext 
hessenfernsehen Tafel 540

Sie haben Fragen? 
Wir helfen gerne unter 
069 24445710 

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.

� � Richtung Hanau Hbf
Zugtyp  �  � �  � �  � �  � �  � �  � � 

Samstag, 3. Dezember 2022                      
Sonntag, 4. Dezember 2022                  

Wiesbaden Hbf 3:48 4:09 4:18 4:39 4:48 5:09 5:18 5:39 5:48 17:39 17:48 18:09 18:18
Wiesbaden Ost 3:52 4:13 4:22 4:43 4:52 5:13 5:22 5:43 5:52 17:43 17:52 18:13 18:22
Mainz Nord Ersatzhaltestelle Bus  |  | |  | |  | |  | |  | |  | | 
Mainz Hbf Hauptbahnhof/ZOB Hp.N 3:33 | 4:03 | | 4:33 | | 5:03 | | 5:33 | | 6:03 | | 18:03 | | 18:33
Mainz-Römisches Theater Bahnhof 3:40 | 4:10 | | 4:40 | | 5:10 | | 5:40 | | 6:10 | | 18:10 | | 18:40
Mainz-Kastel Kastel Bahnhof 3:46 3:56 4:16 4:17 4:26 4:46 4:47 4:56 5:16 5:17 5:26 5:46 5:47 5:56 6:16 17:47 17:56 18:16 18:17 18:26 18:46
Mainz-Gustavsburg Am Alten Fährhaus 3:52 | 4:22 | | 4:52 | | 5:22 | | 5:52 | | 6:22 | | 18:22 | | 18:52
Mainz-Bischofsheim Bischofsheim Bahnhof 3:59 4:10 4:29 4:25 4:40 4:59 4:55 5:10 5:29 5:25 5:40 5:59 5:55 6:10 6:29 17:55 18:10 18:29 18:25 18:40 18:59
Rüsselsheim Opelwerk 4:14 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 17:59 18:14 18:29 18:44
Rüsselsheim 4:16 4:31 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 18:01 18:16 18:31 18:46
Raunheim 4:19 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 im 18:04 18:19 18:34 18:49
Kelsterbach 4:25 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 Takt 18:10 18:25 18:40 18:55
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 weiter 18:15 18:30 18:45 19:00
Frankfurt (Main) Gateway Gardens 4:33 4:48 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 bis 18:18 18:33 18:48 19:03
Frankfurt Stadion 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 18:22 18:37 18:52 19:07
Frankfurt-Niederrad 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 18:24 18:39 18:54 19:09
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 18:29 18:44 18:59 19:14
Frankfurt (Main) Taunusanlage 4:46 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 18:31 18:46 19:01 19:16
Frankfurt (Main) Hauptwache 4:48 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 18:33 18:48 19:03 19:18
Frankfurt (Main) Konstablerwache 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 18:35 18:50 19:05 19:20
Frankfurt (Main) Ostendstraße 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 18:36 18:51 19:06 19:21
Frankfurt (Main) Mühlberg 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 18:38 18:53 19:08 19:23
Offenbach-Kaiserlei 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 18:41 18:56 19:11 19:26
Offenbach Ledermuseum 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 18:43 18:58 19:13 19:28
Offenbach Marktplatz 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 18:45 19:00 19:15 19:30
Offenbach (Main) Ost 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 18:47 19:02 19:17 19:32
Offenbach (Main) Ost 5:03 5:18 5:48 6:18 6:48 18:48 19:18
Mühlheim (Main) 5:07 5:22 5:52 6:22 6:52 18:52 19:22
Mühlheim-Dietesheim 5:09 5:24 5:54 6:24 6:54 18:54 19:24
Steinheim (Main) 5:12 5:27 5:57 6:27 6:57 18:57 19:27
Hanau Hbf 5:14 5:29 5:59 6:29 6:59 18:59 19:29

� � Richtung Hanau Hbf
Zugtyp � �  � �  � �  � �  �  �  �  �  �  �  � �

Samstag, 3. Dezember 2022                           
Sonntag, 4. Dezember 2022               

Wiesbaden Hbf 18:39 18:49 19:09 19:18 19:39 19:48 23:39 23:48 0:18 0:48 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:39
Wiesbaden Ost 18:43 18:53 19:13 19:22 19:43 19:52 23:43 23:52 0:22 0:52 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:43
Mainz Nord Ersatzhaltestelle Bus | |  | |  | |  | |  |  |  |  |  |  |  | |
Mainz Hbf Hauptbahnhof/ZOB Hp.N | | 19:03 | | 19:33 | | 20:03 | | 0:03 | 0:33 | 1:03 | 1:33 | 2:03 | 2:33 | 3:03 | |
Mainz-Römisches Theater Bahnhof | | 19:10 | | 19:40 | | 20:10 | | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 1:40 | 2:10 | 2:40 | 3:10 | |
Mainz-Kastel Kastel Bahnhof 18:47 18:56 19:16 19:17 19:26 19:46 19:47 16:56 20:16 23:47 23:56 0:16 0:26 0:46 0:56 1:16 1:26 1:46 1:56 2:16 2:26 2:46 2:56 3:16 3:26 3:47
Mainz-Gustavsburg Am Alten Fährhaus | | 19:22 | | 19:52 | | 20:22 | | 0:22 | 0:52 | 1:22 | 1:52 | 2:22 | 2:52 | 3:22 | |
Mainz-Bischofsheim Bischofsheim Bahnhof 18:55 19:10 19:29 19:25 19:40 19:59 19:55 20:10 20:29 23:55 0:10 0:29 0:40 0:59 1:10 1:29 1:40 1:59 2:10 2:29 2:40 2:59 3:10 3:29 3:40 3:55
Rüsselsheim Opelwerk 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 23:59 0:14 0:44 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 3:59
Rüsselsheim 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 0:01 0:16 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:01
Raunheim 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 im 0:04 0:19 0:49 1:19 1:49 2:19 2:49 3:19 3:49 4:04
Kelsterbach 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 Takt 0:10 0:25 0:55 1:25 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:10
Frankfurt Flughafen Regionalbhf 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 weiter 0:15 0:30 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:15
Frankfurt (Main) Gateway Gardens 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 bis 0:18 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:33 4:03 4:18
Frankfurt Stadion 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 0:22 0:37 1:07 1:37 2:07 2:37 3:07 3:37 4:07 4:22
Frankfurt-Niederrad 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 0:24 0:39 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 4:24
Frankfurt (Main) Hbf (tief) 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 0:29 0:44 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14 4:29
Frankfurt (Main) Taunusanlage 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 0:31 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 4:31
Frankfurt (Main) Hauptwache 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 0:33 0:48 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 4:33
Frankfurt (Main) Konstablerwache 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 0:35 0:50 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 4:35
Frankfurt (Main) Ostendstraße 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 0:36 0:51 1:21 1:51 2:21 2:51 3:21 3:51 4:21 4:36
Frankfurt (Main) Mühlberg 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 0:38 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:24 3:53 4:23 4:38
Offenbach-Kaiserlei 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 0:41 0:56 1:26 1:56 2:26 2:56 3:26 3:56 4:26 4:41
Offenbach Ledermuseum 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 0:43 0:58 1:28 1:58 2:28 2:58 3:28 3:58 4:28 4:43
Offenbach Marktplatz 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 0:45 1:00 1:30 2:00 2:30 3:00 3:30 4:00 4:30 4:45
Offenbach (Main) Ost 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 0:47 1:02 1:32 2:02 2:32 3:02 3:32 4:02 4:32 4:47
Offenbach (Main) Ost 19:48 20:18 20:48 0:48 2:03 3:03 4:03 4:48
Mühlheim (Main) 19:52 20:22 20:52 0:52 2:07 3:07 4:07 4:52
Mühlheim-Dietesheim 19:54 20:24 20:54 0:54 2:09 3:09 4:09 4:54
Steinheim (Main) 19:57 20:27 20:57 0:57 2:12 3:12 4:12 4:57
Hanau Hbf 19:59 20:29 20:59 0:59 2:14 3:14 4:14 4:59

Zugumleitung mit Haltausfall 

� Wiesbaden ◄► Frankfurt �◄► Offenbach Ost

Samstag, den 3. bis Montag, den 5.12.2022 


